

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

- 1.ชื่อโครงการ ก่อสร้างท่อเหลี่ยมข้ามลำห้วยไผ่ บ้านหนองอียอ หมู่ที่ 1
- 2.หน่วยงานเจ้าของโครงการ ส่วนโยธา อบต.หนองอียอ
- 3.วงเงินงบประมาณที่ได้รับการจัดสรร 486,000.- บาท (สี่แสนแปดหมื่นหกพันบาทถ้วน)
- 4.ลักษณะงานโดยสังเขป ขนาด 1.80*1.80*10.00 (แบบ 4 ช่องทาง) ลงหินคลุกบนหลังท่อเหลี่ยม เกลี่ยปรับแต่งให้เรียบร้อย (ตามแบบแปลนที่ อบต.หนองอียอกำหนด)
- 5.ราคากลาง คำนวณ ณ วันที่ 26 ธันวาคม 2556 เป็นเงิน 486,000.- บาท (สี่แสนแปดหมื่นหกพันบาทถ้วน)
- 6.บัญชีประมาณการ (ดั้งแนบ)
 - 6.1 แบบสรุปผลการประมาณราคา (ปร.5) ตามเอกสารแนบท้าย
 - 6.2 แบบแสดงปริมาณงานและราคา (ปร.4) ตามเอกสารแนบท้าย
- 7.คณะกรรมการกำหนดราคากลาง
 - 7.1 จำเอกเสณอ สุขศรี ตำแหน่ง เจ้าพนักงานธุรการ
 - 7.2 นางสาวเทวี แสนกล้า ตำแหน่ง นักพัฒนาชุมชน
 - 7.3 นางชนันท์กานต์ ชนะทะเล ตำแหน่ง เจ้าหน้าที่วิเคราะห์นโยบายและแผน

สรุปผลการประมาณราคาก่อสร้าง

ส่วนราชการ ฝ่าย/งาน โยธา สำนัก/กอง ช่าง อบต.หนองอ้อย
ประเภทงาน งานสะพานและท่อเหลี่ยม

ปร.5

โครงการ ก่อสร้างท่อเหลี่ยมข้ามลำห้วยไผ่ บ้านหนองอ้อย หมู่ที่ 1 ขนาด 1.80*1.80*10.00 (แบบ 4 ช่องทาง)

ลงหินคลุกบนหลังท่อเหลี่ยม เกลี่ยปรับแต่งให้เรียบร้อย พร้อมติดตั้งป้ายประชาสัมพันธ์โครงการจำนวน 1 ป้าย
ณ บ้านหนองอ้อย หมู่ที่ 1 (ตามแบบแปลนที่อบต.หนองอ้อยกำหนดเลขที่ 9/2557)

เจ้าขออาคาร/งาน . องค์การบริหารส่วนตำบลหนองอ้อย

สถานที่ คัดลำห้วยไผ่ บ้านหนองอ้อย หมู่ที่ 1 ตำบลหนองอ้อย อำเภอสนม จังหวัดสุรินทร์

ประมาณราคา วันที่ 26 ธันวาคม 2556

ลำดับ	รายการ	รวม ต้นทุน/ค่าแรง	FACTOR F.	รวมค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	ก่อสร้างท่อเหลี่ยมข้ามลำห้วยไผ่ บ้านหนองอ้อย หมู่ที่ 1	388,939	1.2509	486,524	FACTOR F. งานสะพานและท่อเหลี่ยม - เงินจ่ายล่วงหน้า 0 % - ดอกเบี้ยเงินกู้ 7 % - เงินประกันผลงาน 0 %
สรุป	รวมราคาค่าก่อสร้างเป็นเงิน			486,524	พื้นที่ปกติ
	ประมาณการปรับลดสุทธิเป็นเงิน(ตัวอักษร) (สิบแปดหมื่นหกพันบาทถ้วน)			486,000	

ขนาดหรือเนื้อที่อาคาร 72 ตร.ม.

เฉลี่ยราคาประมาณ 6,750 บาท/ตรม.

คณะกรรมการกำหนดราคากลางได้ตรวจสอบแล้ว

เห็นชอบให้ใช้ประมาณการนี้เป็นราคากลางได้

(ลงชื่อ).....ประมาณการ

(นางสาวบัวลิน มุ่งดี)

ผู้ช่วยช่างโยธา

(ลงชื่อ).....ตรวจสอบ

(นายบุญมี จำปาจีน)

ผู้อำนวยการกองช่าง

(ลงชื่อ).....เห็นชอบ

(นายสุวัฒน์ ยิ้มดี)

ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบล

(ลงชื่อ).....อนุมัติ

(นายสามารถ ครองสิทธิ์)

นายกองค์การบริหารส่วนตำบล ฯ

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการ

(จำเอกเสนาอ สุขศรี)

เจ้าพนักงานธุรการ

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นางสาวเทวี แสนกล้า)

นักพัฒนาชุมชน

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นางชนันท์กานต์ ชนะทะเล)

เจ้าหน้าที่วิเคราะห์นโยบายและแผน

(ลงชื่อ).....กรรมการ/เลขานุการ

(นายบุญมี จำปาจีน)

ผู้อำนวยการกองช่าง

ใบประมาณการก่อสร้าง

แบบ ปร.4 แผ่นที่ 1/3

โครงการ ก่อสร้างท่อเหลี่ยมข้ามลำห้วยไผ่ บ้านหนองอ้อย หมู่ที่ 1 ขนาด ๓.80*1.80*10.00 (แบบ 4 ช่องทาง) ลงหินคลุมบนหลังท่อเหลี่ยม
 เกลี่ยปรับแต่งให้เรียบร้อย พร้อมติดตั้งป้ายประชาสัมพันธ์โครงการจำนวน 1 ป้าย ณ บ้านหนองอ้อย หมู่ที่ 1
 (ตามแบบแปลนที่ อบต.หนองอ้อยกำหนด เลขที่ 9 / 2557)

ประเภทงาน งานสะพานและท่อเหลี่ยม

สถานที่ คันคูลำห้วยไผ่ บ้านหนองอ้อย หมู่ที่ 1 ตำบลหนองอ้อย อำเภอสนม จังหวัดสุรินทร์

ประมาณราคา วันที่ 26 ธันวาคม 2556

หมายเหตุ เป็นราคาประมาณการ 6 เดือน

ที่	รายการก่อสร้าง	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ/สิ่งของ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุ/ค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน	ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานชุดรีซอมแซมปรับสถานที่								
1.1	ปริมาณงาน	72	ตร.ม.	-	-	5.23	377	377	
2	งานดิน								
2.1	ดินชุด - ดินถม (ใช้เครื่องจักร)	130	ลบ.ม.	23.00	2,981	-	-	2,981	
2.2	ทรายหยาบรองพื้น	7.2	ลบ.ม.	320.03	2,304	-	-	2,304	
3	งานคอนกรีต 82.0 ลบ.ม.								
3.1	ปูนซีเมนต์ปอร์ตแลนด์	551.04	ถุง	122.43	67,464	-	-	67,464	
3.2	ทรายละเอียด	49.2	ลบ.ม.	372.03	18,304	-	-	18,304	
3.3	หิน 1 - 2	89.38	ลบ.ม.	591.69	52,885	-	-	52,885	
3.4	ค่าแรงผสมคอนกรีต	82.00	ลบ.ม.	-	-	436	35,752.00	35,752	
4	งานเหล็กเสริมคอนกรีต								
4.1	เหล็กกลม DIA. 6 MM. 0.01998	9	เส้น	54.94	494	1,500.00	29.97	524	
รวมราคาแผ่นที่							1	180,590	

ใบประมาณการก่อสร้าง

แบบ ปร.4 แผ่นที่ 2/3

โครงการ ก่อสร้างท่อเหลี่ยมข้ามลำห้วยไม่ บ้านหนองอียอ หมู่ที่ 1 ขนาด 1.80*1.80*10.00 (แบบ 4 ช่องทาง) ลงหินคลุมบนหลังท่อเหลี่ยม

เกลี่ยปรับแต่งให้เรียบร้อย พร้อมติดตั้งป้ายประชาสัมพันธ์โครงการจำนวน 1 ป้าย ณ บ้านหนองอียอ หมู่ที่ 1

(ตามแบบแปลนที่ อบต.หนองอียอกำหนด เลขที่ 9 / 2557)

ประเภทงาน งานสะพานและท่อเหลี่ยม

สถานที่ คันคูลำห้วยไม่ บ้านหนองอียอ หมู่ที่ 1 ตำบลหนองอียอ อำเภอสนม จังหวัดสุรินทร์

ประมาณราคา วันที่ 26 ธันวาคม 2556

หมายเหตุ ยื่นราคาประมาณการ 6 เดือน

ที่	รายการก่อสร้าง	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ/สิ่งของ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุ /ค่าแรงงาน	หมายเหตุ	
				ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน	ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน			
ยอดยกมา								180,590		
5	4.2 เหล็กกลม DIA. 9 MM. (RB)	2,4451	490	เส้น	119.05	58,335	1,500.00	3,667.65	62,002	
	4.3 เหล็กกลม DIA. 12 MM.(RB)	0.9768	110	เส้น	220.56	24,262	1,500.00	1,465.20	25,727	
	4.4 เหล็กข้ออ้อย DIA. 16 MM.(DB)	2.224	160	เส้น	353	56,480	1,500.00	3,336.00	59,816	
	4.5 ลวดผูกเหล็ก	5.651894	55.00	กก.	45.75	2,516	-	-	2,516	
	5.1 ไม้แบบ/คร่าไม้		90.00	ลบ.ฟ	350.00	31,500	90	8,100.00	39,600	
	5.2 ตะปู (คละ)		55.00	กก.	38.88	2,138	-	-	2,138	
รวมราคาแผ่นที่ 2								372,390		

ใบประมาณการก่อสร้าง

แบบ ปร.4 แผ่นที่ 3/3

โครงการ ก่อสร้างท่อเหลี่ยมข้ามลำห้วยไม้ บ้านหนองอียอ หมู่ที่ 1 ขนาด 1.80*1.80*10.00 (แบบ 4 ช่องทาง) ลงหินคลุกบนหลังท่อเหลี่ยม

เกลี่ยปรับแต่งให้เรียบร้อย พร้อมติดตั้งป้ายประชาสัมพันธ์โครงการจำนวน 1 ป้าย ณ บ้านหนองอียอ หมู่ที่ 1

(ตามแบบแปลนที่ อบต.หนองอียอกำหนด เลขที่ 9 / 2557)

ประเภทงาน งานสะพานและท่อเหลี่ยม

สถานที่ คันคูลำห้วยไม้ บ้านหนองอียอ หมู่ที่ ๒ ตำบลหนองอียอ อำเภอสนม จังหวัดสุรินทร์

ประมาณราคา วันที่ 26 ธันวาคม 2556

หมายเหตุ ยื่นราคาประมาณการ 6 เดือน

ที่	รายการก่อสร้าง	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ/สิ่งของ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุ /ค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน	ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน		
ยอดยกมา								372,390	
6	งานหินคลุก								
	6.1 หินคลุก	36.00	ลบ.ม.	459.71	16,549	-	-	16,549	
7	งานป้ายประชาสัมพันธ์								
	7.1 ป้ายโครงการ	1	ป้าย						FACTOR F.
รวมราคาแผ่นที่ 3								388,939	งานสะพานและท่อเหลี่ยม
รวมราคาวัสดุ - แรงงาน (แผ่นที่ 1,2,3,)								388,939	- เงินจ่ายล่วงหน้า 0 %
FACTOR F. -งานสะพานและท่อเหลี่ยม								1,2509	- ดอกเบี้ยเงินกู้ 7 %
รวมราคาค่าก่อสร้าง								486,524	- เงินประกันผลงาน 0 %
ขอตั้งงบประมาณเพียง (สี่แสนแปดหมื่นหกพันบาทถ้วน)								486,000	- พื้นที่พักติ